
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025
Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 747
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Sprendlingen II 7 14:0 40:2 81:6 501:141
2 TK Langen II 7 12:2 32:10 64:20 432:197
3 TV Buchschlag III 7 9:5 27:15 55:32 387:285
4 GW Gräfenhausen 7 8:6 24:18 49:41 374:341
5 TC Münster 7 5:9 15:27 33:56 277:398
6 TC Groß-Zimmern II 7 3:11 11:31 22:62 213:426
7 TG 75 Darmstadt 7 3:11 10:32 25:65 244:437
8 TSG 1846 Darmstadt 7 2:12 9:33 19:66 209:412

Spielleiter
Yasmin Kreuzer-Konrad, ,
Tel: 0179 5312658 / eMail: yasmin.kreuzer@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

GW Gräfenhausen
TG 75 Darmstadt
TSG 1846 Darmstadt
TC Groß-Zimmern II

TC Münster
TK Langen II
TV Buchschlag III
RW Sprendlingen II

4:2
0:6
1:5
0:6

Fr. 23.05.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

TSG 1846 Darmstadt
TV Buchschlag III
TK Langen II
TC Münster

TG 75 Darmstadt
GW Gräfenhausen
TC Groß-Zimmern II
RW Sprendlingen II

0:6
5:1
5:1
0:6

Fr. 13.06.2025 16:00
16:00
 
16:00
16:00

GW Gräfenhausen
RW Sprendlingen II
Spielort: FC 1970 Offenth...
TC Münster
TC Groß-Zimmern II

TSG 1846 Darmstadt
TG 75 Darmstadt
 
TK Langen II
TV Buchschlag III

6:0
6:0

 
0:6
0:6

Fr. 27.06.2025 16:00
16:00
16:00

GW Gräfenhausen
TG 75 Darmstadt
TSG 1846 Darmstadt

TC Groß-Zimmern II
TC Münster
TK Langen II

5:1
0:6
0:6

Fr. 22.08.2025 16:00
16:00
16:00

TC Groß-Zimmern II
GW Gräfenhausen
TK Langen II

TSG 1846 Darmstadt
TG 75 Darmstadt
RW Sprendlingen II

4:2
5:1
0:6

Fr. 29.08.2025 16:00
16:00
16:00
16:00

RW Sprendlingen II
TG 75 Darmstadt
TSG 1846 Darmstadt
TK Langen II

GW Gräfenhausen
TC Groß-Zimmern II
TC Münster
TV Buchschlag III

5:1
3:3
6:0
5:1

Mo.01.09.2025 16:00 TC Münster TV Buchschlag III 3:3
Fr. 05.09.2025 16:00

16:00
16:00

RW Sprendlingen II
TK Langen II
TC Groß-Zimmern II

TSG 1846 Darmstadt
GW Gräfenhausen
TC Münster

6:0
4:2
2:4

So. 07.09.2025 12:00 TV Buchschlag III TG 75 Darmstadt 6:0
Fr. 12.09.2025 15:00 TV Buchschlag III RW Sprendlingen II 1:5
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