

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Junioren U15 Kreisliga A (Jgd.) Gr. 747

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Sprendlingen II	7	14:0	40:2	81:6	501:141
2	TK Langen II	7	12:2	32:10	64:20	432:197
3	TV Buchschlag III	7	9:5	27:15	55:32	387:285
4	GW Gräfenhausen	7	8:6	24:18	49:41	374:341
5	TC Münster	7	5:9	15:27	33:56	277:398
6	TC Groß-Zimmern II	7	3:11	11:31	22:62	213:426
7	TG 75 Darmstadt	7	3:11	10:32	25:65	244:437
▼ 8	TSG 1846 Darmstadt	7	2:12	9:33	19:66	209:412

Spielleiter

Yasmin Kreuzer-Konrad,
Tel: 0179 5312658 / eMail: yasmin.kreuzer@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 16.05.2025 16:00	GW Gräfenhausen	TC Münster	4:2
	16:00 TG 75 Darmstadt	TK Langen II	0:6
	16:00 TSG 1846 Darmstadt	TV Buchschlag III	1:5
	16:00 TC Groß-Zimmern II	RW Sprendlingen II	0:6
Fr. 23.05.2025 16:00	TSG 1846 Darmstadt	TG 75 Darmstadt	0:6
	16:00 TV Buchschlag III	GW Gräfenhausen	5:1
	16:00 TK Langen II	TC Groß-Zimmern II	5:1
	16:00 TC Münster	RW Sprendlingen II	0:6
Fr. 13.06.2025 16:00	GW Gräfenhausen	TSG 1846 Darmstadt	6:0
	16:00 RW Sprendlingen II	TG 75 Darmstadt	6:0
	Spielort: FC 1970 Offenbach		
	16:00 TC Münster	TK Langen II	0:6
Fr. 27.06.2025 16:00	TC Groß-Zimmern II	TV Buchschlag III	0:6
	16:00 TG 75 Darmstadt	TC Münster	0:6
	16:00 TSG 1846 Darmstadt	TK Langen II	0:6
	Fr. 22.08.2025 16:00		
Fr. 22.08.2025 16:00	TC Groß-Zimmern II	TSG 1846 Darmstadt	4:2
	16:00 GW Gräfenhausen	TG 75 Darmstadt	5:1
	16:00 TK Langen II	RW Sprendlingen II	0:6
Fr. 29.08.2025 16:00	RW Sprendlingen II	GW Gräfenhausen	5:1
	16:00 TG 75 Darmstadt	TC Groß-Zimmern II	3:3
	16:00 TSG 1846 Darmstadt	TC Münster	6:0
	16:00 TK Langen II	TV Buchschlag III	5:1
Mo.01.09.2025 16:00	TC Münster	TV Buchschlag III	3:3
	Fr. 05.09.2025 16:00		
	RW Sprendlingen II	TSG 1846 Darmstadt	6:0
Fr. 05.09.2025 16:00	16:00 TK Langen II	GW Gräfenhausen	4:2
	16:00 TC Groß-Zimmern II	TC Münster	2:4
	So. 07.09.2025 12:00		
TV Buchschlag III		TG 75 Darmstadt	6:0
Fr. 12.09.2025 15:00		RW Sprendlingen II	1:5